— 1 —

河北省科学技术协会
河 北 省 教 育 厅

文件

冀科协〔2023〕43 号

关于公布第九届全国青年科普创新实验暨
作品大赛（河北赛区）获奖名单的通知

由河北省科学技术协会、河北省教育厅主办的第九届全国青

年科普创新实验暨作品大赛（河北赛区）于 2023 年 5 月 28 日圆

满结束。经初赛、复赛、网上公示，共产生一等奖 72 项、二等

奖 134 项、三等奖 186 项，优秀指导教师 78 人，优秀组织单位

5 个。现将河北赛区获奖名单予以公布（见附件）。

希望获奖的单位和个人，发挥科技创新领军、模范带头作用，

再接再厉，在促进科学思想、科学精神、科学方法和科学知识的

传播和普及方面做出更大贡献。

— 2 —

附件：1.第九届全国青年科普创新实验暨作品大赛（河北赛区）

获奖名单

2.第九届全国青年科普创新实验暨作品大赛（河北赛区）

“优秀指导教师”获奖名单

3.第九届全国青年科普创新实验暨作品大赛（河北赛区）

“优秀组织单位”名单

河北省科学技术协会 河北省教育厅

2023 年 7 月 6 日